

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ถนนพหลโยธิน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,730 เมตร หนา 4 ซม. หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 10,380 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับพื้นผิวถนนทาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
3.1	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ(หลวม)	ลบ.ม.	1,038.000	352.85	366,258.30	1.3624	480.72	498,990.30
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุกติกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม	ตร.ม.	10,380.000	80.41	834,655.80	1.3624	109.55	1,137,135.06
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ท (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์กรณีใช้ยาง AC60-70	ตร.ม.	10,380.000	24.07	249,846.60	1.3624	32.79	340,391.00
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,380.000	165.11	1,713,841.80	1.3624	224.94	2,334,938.06
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	880.000	290.00	255,200.00	1.3624	395.09	347,684.48
	3.1.2	งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
12.1	3.1.2.1	ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2.000	15,990.00	31,980.00	1.3624	21,784.77	43,569.55
12.2	3.3	ป้าย ต. ขนาด 0.60x0.60 ม.	ชุด	9.000	2,300.00	20,700.00	1.3624	3,133.52	28,201.68
12.3	3.3	ป้าย ข ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ชุด	2.000	2,110.00	4,220.00	1.3624	2,874.66	5,749.32
TOTAL									4,736,659.45